様式第３号

久米島町ホーム ページ  バ ナ ー 広 告 掲 載 申 込 書

令和   年   月   日

久 米 島 町 長  殿

(申込者)

住 所  〒

（所在地）

氏 名                    印

（会社の場合は名称及び代表者名）

電話番号

ＦＡＸ

担当者氏名

業 種

久米島町ホームページ広告掲載取扱基準に基づき、下記のとおり広告掲載を

申し込みます。

(1)掲載希望期間

    令和  年  月  日～令和  年  月  日

(2)掲載場所

       トップページ（下側）

  (3)リンク先アドレス

  (4)バナー広告のデザイン案

      ・ファイル形式：GIF・JPEG（いずれかに○を付けてください）

      ・ファイル容量：    KB